
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024
Processo Administrativo Nº 100/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEX NIEHUES

Data de Publicação: 13/09/2024 13:19:06

LOTE 1

Descrição: Prestação de serviço de hora máquina, preferencialmente com escavadeira hidráulica sobre esteiras, de no 
mínimo 17 toneladas e com concha de capacidade de caçamba de no mínimo 1m³, com operador devidamente 
habilitado e munido de equipamentos de segurança conforme legislação vigente, combustível e demais despesas 
necessárias para execução dos serviços de abertura de 05 micro açudes em propriedades rurais no interior do 
Município, cada micro açude contempla até 24 (vinte e quatro) horas máquinas e volume aproximado de 1560m³ de 
terra movimentada

Item: 1 Unidade: HQuant.: 120

Autor Marca/Modelo Valor
CRISTIANO FURINI TERRAPLANAGEM Serviço 267,00

Val. Ref.: 268,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/09/2024 17:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af8c7adef7c340cda8af8e9db577da04.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/09/2024 17:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f52cea31d9fe4112b9da0bad582b83b1.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/09/2024 17:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a897d784d7294d61ac621ebfb949a345.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/09/2024 17:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d32f613501148e8a75052898b39bda6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/09/2024 17:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/174ce37785664330abafa89863994309.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/09/2024 17:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c62d652bf0b4f2d9b5c6aa29fef54a8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/09/2024 17:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ea3308ad5b34ac899ac4822aa618d8b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 25/09/2024 17:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f28c89fb42324f11a5d8eda210a1244e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/09/2024 17:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f377b68f2aa42da9f809bc924795341.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 25/09/2024 17:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f3975dadec04196bb7b4ab4b743eaf8.pdf

Documento: Declaração Conjunta (Cfe Anexo do Edital)Horário: 25/09/2024 17:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3266353b66946c4ba79c204708ea244.pdf

Documento: Inscrição no Cadastro de Contribuintes Estadual E/ou Municipal, se Houver, Relativo ao 
Domicílio ou Sede do Licitante, Pertinente ao seu Ramo de Atividade e Compatível com o Objeto Contratual

Horário: 25/09/2024 17:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/934bd9b5686e4a2a8f500aaad29ae453.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 25/09/2024 17:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4023f0f894354a70a904fb1a49e1ec38.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 25/09/2024 17:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6253138922a4cdf9c4d382b984c3e0a.pdf

CRISTIANO FURINI TERRAPLANAGEM

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS


